Município de Nova Aliança, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei. 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 
seguinte Lei: 

ARTIGO 1º - Fica aberto na Contadoria Municipal, um Crédito Adicional de R$- 

462.600,00 (quatrocentos e sessenta e dois mil e seiscentos reais), para suplementar as 
seguintes dotações do orçamento vigente: 

02  PREFEITURA   

02.03.00  Finanças   

04 124 0004 2011   0000 Manutenção Finanças   

049           3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL  R$ 55.000,00